
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №33-С(з)

Про зарахування на навчання
Па підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол№48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 96 арк.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14383874 1332199 Грабовецький Віталій Вікторович
34639324 BC 03.07.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038550 Освітні, 
педагогічні 
науки

138,700

2 14284367 1332199 Мосейчук Олександр Олексійович
167535 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки

132,000

3 14391314 1332199 Пініс Ігор Ігорович
165405 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136498 Освітні, 
педагогічні 
науки

135,700

4 14281337 1332199 Хамініч Юрій Григорович
13571478 MO 24.06.2000 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки

148,600

1



5 14282039 1332199 Яковук Олег Іванович
10062112 MB 14.06.2013 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки

159,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14393961 1329268 Ваганов Руслан Олександрович 249450 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193067 Дошкільна 
освіта

159,800

2 14321236 1329268 Ваганова Наталія Віталіївна 138146 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194622 Дошкільна 
освіта

153,000

3 14517846 1329268 Нестерук Іванна Петрівна 138151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048261 Дошкільна 
освіта

139,300

4 14521173 1329268 Остапчук Юлія Володимирівна 131478 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073886 Дошкільна 
освіта

133,500

5 14454209 1329268 Старко Катерина Олександрівна 138160 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062244 Дошкільна 
освіта

144,100

6 14396761 1329268 Харчук Наталія Леонідівна 138983 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114573 Дошкільна 
освіта

141,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14378564 1295216 Бокій Маріанна Ігорівна 045255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124470 Початкова 
освіта

131,300

2 14389993 1295216 Бурчак Мар`яна Богданівна 139837 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133995 Початкова 
освіта

134,400

3 14478921 1295216 Гурська Діана Сергіївна 138557 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130649 Початкова 
освіта

145,400

4 14500572 1295216 Дунайчук Анна Вадимівна 138565 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176101 Початкова 
освіта

135,100

5 14471194 1295216 Залевський Роман Миколайович 149249 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076216 Початкова 
освіта

132,400

6 14286958 1295216 Куровець Софія Андріївна 138547 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035791 Початкова 
освіта

151,600

4



7 14374362 1295216 Ліщук Анастасія Юріївна 138584 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129867 Початкова 
освіта

130,100

8 14364628 1295216 Лопухович Дарія Валеріївна 138552 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008229 Початкова 
освіта

143,200

9 14382710 1295216 Мовчун Лілія Василівна 138537 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039351 Початкова 
освіта

134,400

10 14292888 1295216 Ничипорук Ірина Олександрівна 138563 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099311 Початкова 
освіта

132,400

11 14467425 1295216 Огороднік Іванна Миколаївна 092410 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266809 Початкова 
освіта

135,700

12 14400697 1295216 Оринич Катерина Сергіївна 139888 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176619 Початкова 
освіта

132,300

13 14333573 1295216 Паламар Наталія Сергіївна 148012 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047033 Початкова 
освіта

136,000

14 14334110 1295216 Петрук Ірина Романівна 138570 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071762 Початкова 
освіта

132,400

15 14482899 1295216 Повх Ольга Сергіївна 138567 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039870 Початкова 
освіта

144,100

16 14437447 1295216 Резь Ольга Анатоліївна 131491 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034618 Початкова 
освіта

140,800

17 14309340 1295216 Савсюк Марія Петрівна 138536 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038749 Початкова 
освіта

148,400

18 14357646 1295216 Тимощук Марія Сергіївна 138540 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036104 Початкова 
освіта

153,200

19 14399242 1295216 Хомич Надія Іванівна 138544 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021504 Початкова 
освіта

145,800

20 14457853 1295216 Шульська Катерина Сергіївна 138581 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055377 Початкова 
освіта

145,700

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14394514 1350784 Батурка Анна Володимирівна

139849 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127455 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

139,800

2 14408057 1350784 Березна Поліна Сергіївна

139202 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076104 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

141,800

6



3 14417843 1350784 Голянська Іванна Сергіївна

139855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065299 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

143,900

4 14378856 1350784 Гречко Діана Євгеніївна

139852 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060770 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

131,700

5 14488621 1350784 Грищенко Олександра Юріївна

139856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112341 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

150,400

6 14407902 1350784 Гуска Софія Анатоліївна

131492 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035296 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

135,300

7 14440210 1350784 Демчук Андріана Тарасівна

131558 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107919 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

135,000

8 14519338 1350784 Іщик Яна Романівна

139882 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060961 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

146,400

7



9 14346037 1350784 Кіпень Ірина Вікторівна

138156 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047830 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

146,400

10 14328140 1350784 Козак Марія Ігорівна

147178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145389 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

136,600

11 14417388 1350784 Крат Тетяна Сергіївна

139817 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080823 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

140,800

12 14484145 1350784 Кривицька Анастасія Олександрівна

139826 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128479 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

155,600

13 14314669 1350784 Левкович Софія Сергіївна

139830 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150286 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

145,900

14 14533302 1350784 Матвіюк Софія Володимирівна

138990 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209992 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

145,300

8



15 14389240 1350784 Палюх Вероніка Петрівна

139848 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112985 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

136,300

16 14354139 1350784 Пилипчук Марія Вікторівна

139828 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112711 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

151,300

17 14392601 1350784 Пирог Вероніка Валентинівна

139894 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149791 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

141,800

18 14524098 1350784 Полячук Ольга Вікторівна

139853 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267631 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

144,800

19 14381028 1350784 Постолюк Уляна Сергіївна

139841 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113147 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

151,400

20 14449953 1350784 Салівончик Юлія Анатоліївна

139850 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114945 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

130,000

9



21 14514040 1350784 Скиба Христина Ігорівна

150238 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073921 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

138,500

22 14310369 1350784 Сніжко Анастасія Валентинівна

139832 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112851 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

157,200

23 14402132 1350784 Стефурак Поліна Ярославівна

138988 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114054 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

142,300

24 14274071 1350784 Трофимюк Вікторія Олександрівна

138591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224201 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

140,300

25 14286102 1350784 Шкарадюк Тетяна Василівна

139626 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106164 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

141,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14343406 1359216 Вітковська Ярослава Олександрівна

164373 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123682 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

164,200

2 14358451 1359216 Гладка Наталія Юріївна

135750 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024095 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

149,200

11



3 14521684 1359216 Гуленкова Ольга Ігорівна

135759 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206680 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

147,100

4 14511998 1359216 Гурняк Софія Ігорівна

139845 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178794 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

148,900

5 14453052 1359216 Задорожна Аліна Віталіївна

150235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110337 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

146,200

6 14525491 1359216 Каращук Каріна Олександрівна

111825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061083 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

144,300

7 14441131 1359216 Клімарчук Анна Анатоліївна

150240 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074075 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

157,200

8 14374666 1359216 Кручковська Ангеліна Василівна

139827 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082757 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

138,500

9 14469866 1359216 Ліпчик Дарина Василівна

150237 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034904 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

158,400

10 14470358 1359216 Милик Вікторія Русланівна

138558 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047362 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

153,200

12



11 14461009 1359216 Остапчук Ангеліна Валеріївна

139818 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118020 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

140,000

12 14396549 1359216 Пилипчук Софія Михайлівна

136181 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196434 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

169,000

13 14359852 1359216 Якимчук Максим Сергійович

136175 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080023 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

181,900

14 14474500 1359216 Якобчук Юлія Олегівна

142386 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055205 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

140,000

15 14433622 1359216 Янець Маргарита Віталіївна

020380 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260464 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

156,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14396155 1356729 Боринець Сергій Васильович
155057 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076236 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

162,200

2 14458038 1356729 Гаврилюк Сергій Володимирови
ч

143334 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075727 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

153,200

3 14481202 1356729 Глущук Інна Сергіївна
157834 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102743 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

145,900

4 14367299 1356729 Зінчук Максим Русланович
155040 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142733 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

136,000

14



5 14250777 1356729 Зубчик Роман Володимирови
ч

154466 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073307 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

164,800

6 14304021 1356729 Копанько Вікторія Віталіївна
154467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074151 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

138,000

7 14494843 1356729 Кушнерик Роман Михайлович
155050 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102134 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

133,500

8 14397248 1356729 Марчук Костянтин Валентинович
155070 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049855 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

153,400

9 14264880 1356729 Машкіна Дарина Віталіївна
154469 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073701 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

150,400

10 14281855 1356729 Омельчук Богдан Сергійович
155063 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041227 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

152,000

11 14506396 1356729 П`явка Богдан Володимирови
ч

143337 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170553 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

130,200

12 14490924 1356729 Петрів Марія Володимирівна
138560 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038986 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

133,600

13 14402595 1356729 Поліщук Назар Олексійович
155075 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050670 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

146,500

14 14348393 1356729 Семенюк Юлія Андріївна
155041 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049449 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

137,700

15 14396960 1356729 Фізер Роксолана Павлівна
155054 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049714 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

136,900

16 14462818 1356729 Шворак Сергій Олегович
217899 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259876 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

134,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14348556 1349891 Авдейчик Інна Леонідівна 143847 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040451 Середня освіта. 
Математика

145,400

2 14496224 1349891 Гурич Анатолій Миколайович 143849 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068165 Середня освіта. 
Математика

144,000

3 14471714 1349891 Міщук Анна Анатоліївна 143844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094500 Середня освіта. 
Математика

154,800

4 14440030 1349891 Подвиг Каріна Сергіївна 143843 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096980 Середня освіта. 
Математика

142,400

5 14438582 1349891 Турич Юлія Олександрівна 004762 M22 10.01.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0170710 Середня освіта. 
Математика

147,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14258822 1355698 Близнюк Марія Олександрівна

130376 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103033 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

155,800

2 14496377 1355698 Бойко Інна Василівна

130375 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131376 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

149,000

17



3 14384230 1355698 Борсук Олена Анатоліївна

130382 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099893 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

143,900

4 14372884 1355698 Бурба Ірина Степанівна

130371 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113171 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

152,800

5 14262617 1355698 Лошик Любов Сергіївна

138154 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048583 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

137,900

6 14272379 1355698 Півень Віктор Володимирови
ч

018446 B19 30.04.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074818 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

144,300

7 14519113 1355698 Радчук Вікторія Миколаївна

131471 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097687 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

143,500

8 14434535 1355698 Сіньчук Зоряна Володимирівна

130493 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197273 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

143,000

9 14405393 1355698 Стасюк Альона Вікторівна

130516 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155395 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

131,600

10 14438013 1355698 Тівоненко Софія Михайлівна

130496 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197415 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

131,100

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14360784 1358476 Бандура Станіслав Миколайович
150357 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150609 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

130,200

2 14261471 1358476 Горкавчук Роман Русланович
126374 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037938 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

130,300

3 14442137 1358476 Дубич Богдан Андрійович
131483 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036031 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

138,600

4 14256329 1358476 Жаронін Владислав Володимирови
ч

202659 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022466 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

131,100

19



5 14502048 1358476 Капітула Святослав Русланович
131058 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100258; 2024р. - 
0172140

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

135,600

6 14468709 1358476 Кошляцький Дмитро Андрійович
131525 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179237 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

156,600

7 14255326 1358476 Кревський Дмитро Сергійович
202687 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022599 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

132,200

8 14398344 1358476 Кужель Ілля Романович
131481 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046197 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

145,900

9 14439988 1358476 Кулик Катерина Олександрівна
131470 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051887 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

137,100

10 14415299 1358476 Михальчук Павло Віталійович
202724 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050733 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

130,800

11 14499896 1358476 Мичка Ірина Сергіївна
131488 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056457 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

136,100

12 14505402 1358476 Назарук Назар Олександрович
145706 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090086; 2024р. - 
0081022

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

139,300

13 14413585 1358476 Скороход Орест Анатолійович
163236 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034626 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

166,400

14 14412288 1358476 Стельмашук Назар Анатолійович
131414 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033406 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

130,300

15 14443016 1358476 Тарасюк Злата Олександрівна
138383 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117276 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

131,000

16 14253536 1358476 Трофимчук Денис Володимирови
ч

150474 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049185 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

144,100

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14425226 1359634 Троцюк Олександр Юрійович 219222 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260316 Середня освіта. 
Фізика

145,800

2 14398515 1359634 Хабатюк Тетяна Олександрівна 128026 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140515 Середня освіта. 
Фізика

142,700

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14439778 1360583 Бороненко Владислав Ігорович 143497 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063015 Середня освіта. 
Інформатика

138,100

2 14472136 1360583 Гаврилюк Любомир Юрійович 143499 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067446 Середня освіта. 
Інформатика

132,300

3 14337150 1360583 Галушка Юрій Анатолійович 143472 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080603 Середня освіта. 
Інформатика

150,700

4 14512183 1360583 Калапуша Анна Борисівна 053351 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232473 Середня освіта. 
Інформатика

138,900

5 14428336 1360583 Ковальчук Владислав Валерійович 143479 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116943 Середня освіта. 
Інформатика

150,600

6 14366271 1360583 Кравченко Назарій Юрійович 143500 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063371 Середня освіта. 
Інформатика

139,600

22



7 14298816 1360583 Литвинюк Павло Валерійович 107930 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216575 Середня освіта. 
Інформатика

152,200

8 14337072 1360583 Малащук Владислав Андрійович 143477 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079682 Середня освіта. 
Інформатика

150,100

9 14519118 1360583 Невірець Оксана Сергіївна 143860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119614 Середня освіта. 
Інформатика

139,900

10 14387662 1360583 Стельмащук Роман Юрійович 143503 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061486 Середня освіта. 
Інформатика

159,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14500872 1356028 Агеєнко Яків Володимирови
ч

140050 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084173 Середня освіта. 
Фізична 
культура

177,900

2 14358323 1356028 Горнік Станіслав Петрович
171284 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181285 Середня освіта. 
Фізична 
культура

131,500

3 14279463 1356028 Демедюк Сергій Іванович
128370 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224619 Середня освіта. 
Фізична 
культура

135,800

4 14331939 1356028 Демчук Віталій Степанович
046384 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070017 Середня освіта. 
Фізична 
культура

140,500

24



5 14471836 1356028 Дубень Орест Олегович
157612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264403 Середня освіта. 
Фізична 
культура

130,200

6 14430323 1356028 Зашко Олександр Олегович
140314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056443 Середня освіта. 
Фізична 
культура

133,600

7 14380248 1356028 Карпюк Михайло Федорович
157334 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209844 Середня освіта. 
Фізична 
культура

141,800

8 14351059 1356028 Колядюк Андрій Володимирови
ч

142538 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018436 Середня освіта. 
Фізична 
культура

132,500

9 14480596 1356028 Кондратович Сергій Сергійович
140055 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060354 Середня освіта. 
Фізична 
культура

134,800

10 14435883 1356028 Михальчук Мирослав Леонідович
140077 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048512 Середня освіта. 
Фізична 
культура

138,800

11 14432993 1356028 Пазуха Павло Олександрович
45464893 BC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223207 Середня освіта. 
Фізична 
культура

141,300

12 14363830 1356028 Петришин Віталій Ігорович
143538 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

137,400

13 14312575 1356028 Полюхович Анатолій Анатолійович
142532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110856 Середня освіта. 
Фізична 
культура

137,900

14 14374359 1356028 Семенюк Михайло Володимирови
ч

188577 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218344 Середня освіта. 
Фізична 
культура

136,900

15 14253606 1356028 Станіславський Микола Юрійович
037342 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192100 Середня освіта. 
Фізична 
культура

148,800

16 14335590 1356028 Шумерук Юрій Вікторович
187143 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153440 Середня освіта. 
Фізична 
культура

142,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14408475 1342526 Андрусік Софія Віталіївна
138377 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132620 Спеціальна 
освіта. 
Інклюзивна 
освіта

143,200

2 14438624 1342526 Курилко Аліна Володимирівна
139824 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139228 Спеціальна 
освіта. 
Інклюзивна 
освіта

154,800

3 14311816 1342526 Матящук Юлія Олександрівна
36944524 BC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0124551 Спеціальна 
освіта. 
Інклюзивна 
освіта

148,000

26



4 14385975 1342526 Парфенюк Соломія Павлівна
137713 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058911 Спеціальна 
освіта. 
Інклюзивна 
освіта

147,100

5 14291249 1342526 Саховська Світлана Миколаївна
39376625 BC 06.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244639 Спеціальна 
освіта. 
Інклюзивна 
освіта

150,200

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14442315 1358037 Антонюк Наталія Миколаївна 029073 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0257889 Корекційна 
психопедагогіка

135,500

2 14363944 1358037 Вибранець Лілія Володимирівна 137724 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048426 Корекційна 
психопедагогіка

132,600

3 14353272 1358037 Власюк Анастасія Сергіївна 137711 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044191 Корекційна 
психопедагогіка

140,500

4 14344105 1358037 Краглик Ольга Ярославівна 137712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018770 Корекційна 
психопедагогіка

145,000

5 14441206 1358037 Лахтюк Анастасія Федорівна 137710 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043658 Корекційна 
психопедагогіка

145,600

6 14518448 1358037 Лебідь Юлія Миколаївна 137725 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058444 Корекційна 
психопедагогіка

143,400

28



7 14501621 1358037 Ляшук Ірина Віталіївна 095839 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075898 Корекційна 
психопедагогіка

141,100

8 14479076 1358037 Нікітюк Олександра Анатоліївна 137709 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035018 Корекційна 
психопедагогіка

144,800

9 14427611 1358037 Нікончук Діана Сергіївна 137722 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045919 Корекційна 
психопедагогіка

143,600

10 14362145 1358037 Орлова Катерина Віталіївна 137716 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059617 Корекційна 
психопедагогіка

132,500

11 14435603 1358037 Поліщук Христина Володимирівна 131602 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131882 Корекційна 
психопедагогіка

140,700

12 14407692 1358037 Секлій Юлія Юріївна 137719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058204 Корекційна 
психопедагогіка

139,700

13 14417574 1358037 Сіліч Сніжана Миколаївна 137717 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018512 Корекційна 
психопедагогіка

139,400

14 14386535 1358037 Хахула Оксана Ігорівна 165446 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194770 Корекційна 
психопедагогіка

140,200

15 14265377 1358037 Чайківська Соломія Віталіївна 138143 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053605 Корекційна 
психопедагогіка

147,800

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14372829 1292996 Ахмедова Дана Андріївна 142535 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118677 Фізична 
культура і спорт

177,200

2 14393407 1292996 Воробей Денис Миколайович 147996 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088274 Фізична 
культура і спорт

167,000

3 14285619 1292996 Глушко Галина Петрівна 140046 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036338 Фізична 
культура і спорт

175,000

4 14370933 1292996 Данилюк Владислав Олександрович 43489370 TE 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022626 Фізична 
культура і спорт

173,200

5 14333618 1292996 Завадович Тарас Олександрович 140323 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043851 Фізична 
культура і спорт

175,000

6 14283730 1292996 Кузін Євгеній Валерійович 142183 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153975 Фізична 
культура і спорт

180,400

30



7 14366570 1292996 Купира Ігор Сергійович 050494 B21 16.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174403 Фізична 
культура і спорт

164,200

8 14298518 1292996 Кухарук Максим Васильович 124789 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071596 Фізична 
культура і спорт

167,000

9 14406804 1292996 Нікончук Максим Олександрович 032654 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131520 Фізична 
культура і спорт

160,800

10 14521337 1292996 Панасюк Роман Миколайович 140327 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179620 Фізична 
культура і спорт

163,200

11 14360850 1292996 Петрук Михайло Ігорович 140049 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044153 Фізична 
культура і спорт

179,800

12 14297575 1292996 Подзізей Віталій Валентинович 140311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123610 Фізична 
культура і спорт

161,600

13 14413845 1292996 Пом`яновська Дарина Олександрівна 140319 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047370 Фізична 
культура і спорт

171,400

14 14487454 1292996 Савчук Вікторія Вікторівна 140060 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044733 Фізична 
культура і спорт

161,200

15 14404573 1292996 Сєргеєв Олександр Сергійович 070772 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049930 Фізична 
культура і спорт

162,200

16 14416347 1292996 Терещук Віталій Богданович 140043 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044455 Фізична 
культура і спорт

162,600

17 14401685 1292996 Фіщук Роман Андрійович 162645 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183044 Фізична 
культура і спорт

165,200

18 14333991 1292996 Худякова Юлія Олександрівна 140056 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046282 Фізична 
культура і спорт

163,400

19 14257099 1292996 Черняк Ярослав Ярославович 32976736 KB 31.07.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038526 Фізична 
культура і спорт

163,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14325771 1298874 Гладич Дарина Вікторівна

130209 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112671 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

171,400

2 14328159 1298874 Маковецька Тетяна Юріївна

079094 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087773 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

177,600

32



3 14350831 1298874 Проневич Дарія Дмитрівна

130204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024115 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

174,800

4 14268786 1298874 Савчук Вікторія Петрівна

130202 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112616 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

170,800

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14369281 1325559 Головатюк Ілона Володимирівна 129091 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127153 Хореографія 174,600

2 14363340 1325559 Керничишин Станіслав Васильович 129093 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111729 Хореографія 176,800

3 14301866 1325559 Кротік Богдана Ігорівна 129090 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127249 Хореографія 173,800

4 14529957 1325559 Кузьменко Катерина Григорівна 098675 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199090 Хореографія 176,600

5 14312419 1325559 Матвіюк Денис Андрійович 067635 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034963 Хореографія 174,400

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14254092 1291272 Валькова Юля Анатоліївна 129767 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211082 Музичне 
мистецтво

175,800

2 14263047 1291272 Козицький Владислав Володимирови
ч

116713 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096753 Музичне 
мистецтво

185,800

3 14279156 1291272 Кондратюк Джесіка Есфір 130224 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072422 Музичне 
мистецтво

182,400

4 14331892 1291272 Малиць Андріана Андріївна 130222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199962 Музичне 
мистецтво

181,600

5 14274180 1291272 Мосійчук Дарина Вікторівна 031551 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007072 Музичне 
мистецтво

174,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14440986 1346925 Воробей Максим Віталійович

154632 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180475 Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство, 
культурний 
туризм

170,200

2 14394401 1346925 Дейнека Іван Валерійович

154630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170759 Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство, 
культурний 
туризм

172,000

36



3 14310904 1346925 Карпук Світлана Сергіївна

154631 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039707 Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство, 
культурний 
туризм

169,600

4 14336277 1346925 Павлусь Андрій Михайлович

154629 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039783 Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство, 
культурний 
туризм

177,800

5 14293413 1346925 Пилипчук Ангеліна Миколаївна

154626 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106564 Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство, 
культурний 
туризм

170,800

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14302509 1301284 Баранович Максим Володимирови
ч

154720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075858 Інформаційна, 
документно-
аналітична 
діяльність

183,600

2 14298847 1301284 Зінчук Микола Володимирови
ч

154719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075634 Інформаційна, 
документно-
аналітична 
діяльність

184,200

3 14291533 1301284 Карпюк Денис Ігорович
184142 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011688 Інформаційна, 
документно-
аналітична 
діяльність

177,400

38



4 14264062 1301284 Ливак Михайло В`ячеславович
222777 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027551 Інформаційна, 
документно-
аналітична 
діяльність

169,800

5 14294951 1301284 Хом`як Анна Анатоліївна
149244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034761 Інформаційна, 
документно-
аналітична 
діяльність

185,400

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14331137 1342487 Долайчук Олександра Олександрівна 155060 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040666 Публічна 
історія

177,200

2 14336544 1342487 Кобзар Сергій Андрійович 155056 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041311 Публічна 
історія

175,200

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14411585 1333184 Кононець Данило Андрійович
154468 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073823 Історія, 
європеїстика, 
археологія

167,400

2 14427036 1333184 Оніщук Ірина Олександрівна
155047 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075031 Історія, 
європеїстика, 
археологія

162,600

3 14385463 1333184 Слєдньов Вячеслав Олександрович
154470 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075269 Історія, 
європеїстика, 
археологія

167,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

034 Культурологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14356964 1333183 Грицина Ксенія Віталіївна 130236 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101054 Культурологія 172,400

2 14258941 1333183 Місюра Артем Вікторович 139868 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098398 Культурологія 171,800

3 14349848 1333183 Терещук Микола Миколайович 130239 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102502 Культурологія 172,400

4 14366238 1333183 Тітор Дмитро Іванович 130237 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101859 Культурологія 180,400

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14389485 1355945 Горела Карина Віталіївна

139632 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067639 Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

172,600

2 14510120 1355945 Кравчук Олександра Олександрівна

139895 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115332 Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

168,200

43



3 14308927 1355945 Лазарєва Олександра Андріївна

139889 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100404 Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

171,800

4 14448063 1355945 Мороз Діана Ростиславівна

150242 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026432 Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

139,000

5 14486223 1355945 Мороз Олена Володимирівна

122639 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098999 Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

140,800

6 14315033 1355945 Нетепчук Анна Юріївна

066105 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212203 Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

162,800

7 14337820 1355945 Пашкевич Катерина Євгеніївна

139630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067496 Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

179,400

8 14265802 1355945 Поворознік Анастасія Василівна

139829 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112484 Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

181,400

9 14317638 1355945 Приведенець Оксана Вікторівна

139893 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078721 Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

184,400

10 14488719 1355945 Северенюк Катерина Олександрівна

107207 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121783 Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

178,600

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14376269 1359909 Богдан Катерина Володимирівна
139190 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061438 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

188,400

2 14395883 1359909 Ганайлюк Анастасія Вікторівна
139194 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134395 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

178,000

3 14365219 1359909 Дурик Катерина Миколаївна
139204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119707 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

180,600

45



4 14385793 1359909 Ковальська Вікторія Володимирівна
139199 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027107 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

184,400

5 14490493 1359909 Ляшко Владислава Вадимівна
139192 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076331 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

181,800

6 14261652 1359909 Макарчук Денис Іванович
139188 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061899 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

182,800

7 14521452 1359909 Мацях Тарас Михайлович
139198 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206342 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

174,800

8 14365010 1359909 Невар Іванна Сергіївна
139195 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090503 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

179,200

9 14491200 1359909 Невірець Дарина Вадимівна
139200 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078851 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

177,600

10 14498046 1359909 Сахарук Анастасія Юріївна
139847 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103235 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

164,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14349921 1361650 Гавловська Марія Володимирівна
135655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039552 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

180,600

2 14274957 1361650 Гончаренко Альона Володимирівна
171637 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112487 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

173,000

3 14397411 1361650 Ігнатюк Юліана Олексіївна
160709 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258132 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

179,800

47



4 14471167 1361650 Кізюк Олена Юріївна
135757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035289 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

178,200

5 14404113 1361650 Корець Вікторія Русланівна
084474 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151800 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

178,800

6 14298807 1361650 Миронов Петро Олександрович
150219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113719 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

193,600

7 14286978 1361650 Нечипорук Володимир Миколайович
136193 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125078 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

169,200

8 14447139 1361650 Оксенюк Вікторія Ростиславівна
139842 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121391 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

177,600

9 14397485 1361650 Панасенко Софія Миколаївна
135747 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099738 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

176,400

10 14323905 1361650 Сачковська Наталія Сергіївна
150218 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113879 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

181,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14387580 1357120 Гесть Анастасія Андріївна
135209 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144985 Мова і 
література 
(німецька). 
Переклад

184,400

2 14334521 1357120 Гурко Анна Анатоліївна
135205 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074357 Мова і 
література 
(німецька). 
Переклад

173,200

3 14494690 1357120 Зеленюк Ярослав Вікторович
196257 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254614 Мова і 
література 
(німецька). 
Переклад

179,200

49



4 14276639 1357120 Левчук Юлія Сергіївна
135734 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046360 Мова і 
література 
(німецька). 
Переклад

176,800

5 14332093 1357120 Травіна Анастасія Вікторівна
135255 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071975 Мова і 
література 
(німецька). 
Переклад

185,400

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14342020 1358703 Сорока Юлія Володимирівна
135653 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018384 Мова і 
література 
(французька). 
Переклад

171,600

2 14294629 1358703 Ткаченко Ігор Святославович
135952 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087482 Мова і 
література 
(французька). 
Переклад

153,600

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14338117 1357486 Крисюк Ярина Василівна

136198 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116175 Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

182,000

2 14333736 1357486 Лесь Олександр Дмитрович

136174 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145291 Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

180,000

52



3 14421252 1357486 Прокопчук Дарина Валеріївна

136179 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060988 Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

178,000

4 14253498 1357486 Хаймик Ірина Віталіївна

136184 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116528 Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

181,200

5 14372195 1357486 Шумилко Оксана Олегівна

136192 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116368 Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

182,800

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14372274 1333331 Галагдін Валерій Сергійович 152504 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223749 Політологія 163,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14516956 1354137 Бандура Марія Віталіївна 070668 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192328 Клінічна 
психологія

163,800

2 14393057 1354137 Залевська Вікторія Олександрівна 144332 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074099 Клінічна 
психологія

165,000

3 14467573 1354137 Капелюха Маргарита Андріївна 089381 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008453 Клінічна 
психологія

164,800

4 14268311 1354137 Козярська Анастасія Миколаївна 144330 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074450 Клінічна 
психологія

177,000

5 14404055 1354137 Сенченко Алла Миколаївна 36698228 BC 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Клінічна 
психологія

187,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14445157 1293391 Марків Юрій Петрович

176993 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019586 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та 
психотерапія)

165,400

2 14248816 1293391 Мельник Вікторія Валеріївна

070644 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112601 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та 
психотерапія)

171,200

56



3 14506671 1293391 Ущина Марія Олександрівна

164442 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131939 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та 
психотерапія)

168,400

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14446547 1335201 Коляда Ніна Ігорівна
139013 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206803 Журналістика і 
соціальні 
комунікації

159,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14320342 1292054 Дмитрук Іванна Василівна 142156 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084690 Облік і 
оподаткування

170,200

2 14261913 1292054 Калушка Валерія Петрівна 142151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084651 Облік і 
оподаткування

164,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14496949 1343654 Гапанюк Андрій Миколайович 141836 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181038 Фінанси і 
кредит

160,000

2 14314991 1343654 Нікітюк Мирослав Віталійович 225714 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181546 Фінанси і 
кредит

163,000

3 14357036 1343654 Чиж Юлія Миколаївна 141984 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062754 Фінанси і 
кредит

170,400

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14369030 1302895 Говіна Зоя Віталіївна 142214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071694 Менеджмент 
організацій

157,000

2 14448725 1302895 Літот Микола Сергійович 142198 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071617 Менеджмент 
організацій

167,000

3 14484279 1302895 Магдисюк Денис Едуардович 082272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083433 Менеджмент 
організацій

159,400

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14374133 1307948 Єфімчук Юрій Васильович 47222208 BC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143948 Управління 
проєктами

164,400

2 14405860 1307948 Лем Тетяна Олександрівна 083990 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210048 Управління 
проєктами

169,000

3 14418316 1307948 Лизун Вікторія Андріївна 091609 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126235 Управління 
проєктами

162,400

4 14369514 1307948 Павлов Павло Павлович 131486 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036425 Управління 
проєктами

155,000

5 14408254 1307948 Потинська Яна Сергіївна 148927 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071260 Управління 
проєктами

163,200

6 14350553 1307948 Савчук Роман Олегович 131372 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Управління 
проєктами

187,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14329772 1303761 Вавдіюк Наталія Юріївна
142185 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139392 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

167,400

2 14366729 1303761 Кузьмич Юлія Олександрівна
141468 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084814 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

166,600

3 14263573 1303761 Міщук Павло Володимирови
ч

21258062 KB 05.07.2002 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010936 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

156,400

4 14277252 1303761 Щербакова Анастасія Олександрівна
141469 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180761 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

159,400

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14501452 1341047 Дмитрук Артем Ярославович
141768 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048528 Підприємництв
о, торгівля та 
організація 
бізнесу

155,800

2 14451098 1341047 Камозіна Дарина Ігорівна
141748 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100813 Підприємництв
о, торгівля та 
організація 
бізнесу

166,200

3 14420130 1341047 Крайванович Мілан Олексійович
135496 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220125 Підприємництв
о, торгівля та 
організація 
бізнесу

160,800

64



4 14428187 1341047 Романюк Дарина Анатоліївна
141747 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263373 Підприємництв
о, торгівля та 
організація 
бізнесу

158,600

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14425424 1328599 Балагур Юліана Сергіївна 066871 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124613 Право 163,800

2 14467360 1328599 Чигрин Владислав Мирославович 112292 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047041 Право 162,200

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14487860 1292349 Бобрик Катерина Леонтіївна 131692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234058 Біологія 160,400

2 14340433 1292349 Скуба Руслан Олександрович 164116 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067478 Біологія 159,600

3 14326428 1292349 Тарасюк Анастасія Володимирівна 130515 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123154 Біологія 175,000

4 14261993 1292349 Шкуренко Ольга Олександрівна 128674 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112401 Біологія 150,400

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14377650 1295510 Дроздовська Марія Сергіївна 130372 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100069 Лабораторна 
діагностика

157,600

2 14323269 1295510 Дудко Дарина Олегівна 131687 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122990 Лабораторна 
діагностика

158,400

3 14391132 1295510 Кривенька Анна Олегівна 131688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050481 Лабораторна 
діагностика

164,000

4 14378022 1295510 Прадійчук Наталія Володимирівна 170030 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150580 Лабораторна 
діагностика

179,200

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14282220 1329362 Антонюк Вадим Сергійович 218011 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055565 Екологія 142,000

2 14274692 1329362 Васінчук Максим Іванович 073772 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131302 Екологія 133,200

3 14258168 1329362 Дубенська Віра Тарасівна 128637 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208361 Екологія 156,000

4 14247111 1329362 Дяк Тетяна Святославівна 128630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016533 Екологія 174,800

5 14276696 1329362 Кашевська Ілона Леонідівна 128635 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015727 Екологія 148,200

6 14274976 1329362 Клочун Іван Борисович 151604 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222877 Екологія 160,800

69



7 14271754 1329362 Ліщина Тарас Олександрович 128636 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039485 Екологія 137,000

8 14248506 1329362 Рабан Ольга Юріївна 128633 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016279 Екологія 173,200

9 14255838 1329362 Сисоєва Юлія Іванівна 128629 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039264 Екологія 170,200

10 14247405 1329362 Шулипа Роман Іванович 128632 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039415 Екологія 169,000

70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14318710 1303628 Бодашко Софія Андріївна 128667 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068834 Хімія 176,200

2 14327096 1303628 Ващук Дарина Сергіївна 128680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069862 Хімія 165,800

3 14327039 1303628 Гудим Дмитро Сергійович 242357 B17 13.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044032 Хімія 168,400

4 14251154 1303628 Дорош Тетяна Анатоліївна 128668 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068711 Хімія 165,200

5 14257196 1303628 Климук Максим Петрович 128678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142603 Хімія 173,400

6 14300513 1303628 Лавренюк Марія Василівна 128673 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068940 Хімія 160,000

71



7 14305107 1303628 Мудрак Олег Андрійович 128658 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113095 Хімія 153,800

8 14270200 1303628 Мудрик Марія Анатоліївна 128664 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070268 Хімія 171,000

9 14429687 1303628 Плескун Анна Яківна 128662 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113771 Хімія 177,400

10 14252831 1303628 Сергієнко Юрій Михайлович 128663 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131534 Хімія 172,600

72



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14385905 1332517 Боровко Дмитро Олександрович 060360 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023690 Гідрологія 170,800

2 14316337 1332517 Засєка Богдан Анатолійович 162940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151874 Гідрологія 153,200

3 14350104 1332517 Пилипчук Вадим Валерійович 191077 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131398 Гідрологія 151,400

4 14350668 1332517 Пилипчук Ганна Віталіївна 131480 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035418 Гідрологія 160,400

5 14333393 1332517 Погосян Олександр Миколайович 203158 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094335 Гідрологія 171,400

6 14291993 1332517 Познанська Юлія Ігорівна 131476 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116794 Гідрологія 175,600

73



7 14490615 1332517 Теребейчик Ірина Володимирівна 131420 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049322 Гідрологія 167,800

74



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14318418 1330298 Бойко Василь Степанович 078374 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226470 Фізика та 
астрономія

155,400

2 14316086 1330298 Боровський Богдан Михайлович 128015 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040854 Фізика та 
астрономія

150,800

3 14411952 1330298 Галян Вадим Олександрович 128389 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255718 Фізика та 
астрономія

147,600

4 14410936 1330298 Гапончук Роман Юрійович 135469 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180365 Фізика та 
астрономія

171,000

5 14327072 1330298 Гриб Максим Сергійович 128016 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073992 Фізика та 
астрономія

161,600

6 14450013 1330298 Коцюба Марія Вікторівна 073190 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209306 Фізика та 
астрономія

153,200

75



7 14346799 1330298 Крупко Каріна Віталіївна 128021 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068291 Фізика та 
астрономія

164,600

8 14437137 1330298 Миронюк Андрій Васильович 43487430 KB 04.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105247 Фізика та 
астрономія

150,200

9 14265046 1330298 Панащук Богдан Миколайович 128017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069042 Фізика та 
астрономія

182,200

10 14398495 1330298 Сахнюк Михайло Іванович 203187 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142670 Фізика та 
астрономія

158,600

76



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14412070 1291263 Артюх Юлія Олександрівна 128022 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255606 Прикладна 
фізика

164,800

2 14420587 1291263 Бернак Сергій Олександрович 45645170 BC 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252964 Прикладна 
фізика

138,000

3 14385408 1291263 Гомілко Віктор Вікторович 37785407 XA 30.04.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050988 Прикладна 
фізика

157,000

4 14492852 1291263 Грабець Назар Борисович 128024 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068852 Прикладна 
фізика

157,600

5 14453235 1291263 Куршель Денис Сергійович 128388 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072530 Прикладна 
фізика

162,600

6 14379037 1291263 Шафарчук Володимир Андрійович 128392 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040642 Прикладна 
фізика

155,800

77



7 14368699 1291263 Шевчук Олександр Миколайович 193628 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147977 Прикладна 
фізика

165,400

8 14426342 1291263 Шульгач Артем Русланович 128390 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071345 Прикладна 
фізика

157,000

78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14257171 1291271 Баранчук Фаїна Іванівна
131473 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052014 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

179,600

2 14501026 1291271 Кидун Іванна Іванівна
131479 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056312 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

167,800

3 14450896 1291271 Кійко Яна Петрівна
131410 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033299 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

184,000

79



4 14463354 1291271 Нікон Ольга Євгеніївна
131415 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033131 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

180,400

5 14339508 1291271 Семенюк Роман Іванович
131487 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108885 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

172,800

80



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

111 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14293231 1332690 Антонюк Денис Борисович 143676 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017730 Математика 185,400

2 14398676 1332690 Бондисєв Андрій Олександрович 091485 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185364 Математика 174,400

3 14310195 1332690 Марчук Єва Врежівна 149530 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051788 Математика 180,800

4 14265183 1332690 Матвійчук Назарій Ігорович 143680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018381 Математика 173,000

5 14347423 1332690 Назарук Анна Борисівна 143850 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048593 Математика 173,800

6 14392485 1332690 Приходько Станіслав Анатолійович 130219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072753 Математика 180,800

81



7 14362597 1332690 Тимчук Соломія Романівна 143861 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044104 Математика 179,000

8 14367089 1332690 Халанчук Дарина Петрівна 143852 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048419 Математика 169,600

82



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14379334 1332286 Возняк Микола Андрійович
143474 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069906 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

152,400

2 14335275 1332286 Гуменюк Павло Андрійович
154081 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040649 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

152,600

3 14439818 1332286 Здрок Дмитро Олександрович
068807 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098192 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

152,500

83



4 14533369 1332286 Королюк Денис Володимирови
ч

143473 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152685 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

148,000

5 14527736 1332286 Куротич Анатолій Олександрович
122841 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193885 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

168,400

6 14414003 1332286 Лайтарук Іван Федорович
068829 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037934 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

175,200

7 14454816 1332286 Маркітан Володимир Олегович
143486 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082328 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

163,000

8 14355645 1332286 Пасхіна Юлія Володимирівна
32282124 AP 30.06.2007 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

148,200

9 14480964 1332286 Самох Павло Ігорович
143496 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061975 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

155,100

10 14386306 1332286 Ткачук Богдан Романович
125152 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051205 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

154,400

11 14421475 1332286 Чеснюк Юрій Михайлович
163091 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254652 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

164,200

84



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14443103 1305427 Бабіков Олександр Святославович 47220702 BC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096181 Геодезія та 
землеустрій

151,400

2 14443174 1305427 Дмитрук Сергій Анатолійович 150373 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149934 Геодезія та 
землеустрій

179,200

3 14487633 1305427 Кревська Іванна Юріївна 131376 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024750 Геодезія та 
землеустрій

176,800

4 14436168 1305427 Крук Руслан Петрович 131385 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024836 Геодезія та 
землеустрій

154,600

5 14531741 1305427 Мозолюк Антон Олегович 131412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084132 Геодезія та 
землеустрій

155,600

6 14443044 1305427 Патейчук Юрій Михайлович 144278 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061766 Геодезія та 
землеустрій

171,800

85



7 14333044 1305427 Пилипчук Вікторія Олександрівна 131374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024949 Геодезія та 
землеустрій

160,400

8 14253943 1305427 Ціщик Софія Василівна 131370 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025261 Геодезія та 
землеустрій

145,200

86



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14417765 1334069 Бондарчук Дмитро Володимирови
ч

130332 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018537 Лісове 
господарство

161,600

2 14382069 1334069 Борисюк Андрій Сергійович 47689755 BK 31.12.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258855 Лісове 
господарство

164,800

3 14482403 1334069 Парамуд Дмитро Олександрович 195628 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040000 Лісове 
господарство

167,800

4 14311609 1334069 Полюхович Сергій Олегович 130333 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056869 Лісове 
господарство

151,200

5 14342280 1334069 Цьопич Назарій Сергійович 130330 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015722 Лісове 
господарство

167,200

87



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14317382 1357029 Антропова Віра Юріївна 157598 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017261 Фізична терапія 172,000

2 14367810 1357029 Бояркевич Андрій Олександрович 157601 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037507 Фізична терапія 167,400

3 14300057 1357029 Вілюра Оксана Анатоліївна 157602 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013341 Фізична терапія 170,600

4 14296545 1357029 Гетюк Вікторія Миколаївна 157603 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013161 Фізична терапія 177,400

5 14369585 1357029 Карп`юк Богдана Петрівна 157611 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079749 Фізична терапія 163,200

6 14338672 1357029 Куриляк Тимофій Павлович 157600 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052057 Фізична терапія 166,600

88



7 14396873 1357029 Лонюк Тетяна Володимирівна 157604 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050360 Фізична терапія 168,200

8 14362215 1357029 Протачук Роман Анатолійович 157609 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088233 Фізична терапія 173,200

9 14361365 1357029 Савчук Тетяна Василівна 157596 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050458 Фізична терапія 168,200

10 14329498 1357029 Скуратов Олександр Андрійович 157592 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149956 Фізична терапія 167,200

89



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14272481 1301285 Безушко Назар Ігорович
126769 B15 29.05.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118659 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

187,000

2 14260156 1301285 Кордиш Дарина Вікторівна
137502 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139536 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

160,000

3 14280084 1301285 Кравчук Людмила Петрівна
25650998 BC 01.07.2004 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

156,000

90



4 14287898 1301285 Мазур Олена Іванівна
137614 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073776 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

163,400

5 14313031 1301285 Положенцева Марія Сергіївна
137499 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074133 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

155,200

6 14415133 1301285 Чикун Іван Миколайович
137604 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173473 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

157,000

7 14492333 1301285 Чих Наталія Іванівна
139844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201457 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

148,400

91



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14288380 1307947 Масюк Максим Сергійович
125818 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206839 Готельно-
ресторанна 
справа

156,400

2 14267691 1307947 Миколюк Роман Сергійович
124285 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205483 Готельно-
ресторанна 
справа

159,600

92



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14349217 1293323 Костів Богдан Тарасович 160716 B18 28.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016525 Туризм 176,000

93



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14345101 1292302 Костів Юрій Іванович 13297204 TE 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0074744 Державна 
служба

169,600

2 14292861 1292302 Радчук Ігор Ярославович 27856752 BC 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

175,000

94



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14342966 1291308 Баранецький Дмитро Олександрович 142312 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048173 Міжнародні 
відносини

177,200

2 14492067 1291308 Смірнов Ярослав Петрович 070400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157465 Міжнародні 
відносини

169,800

3 14327117 1291308 Шикула Максим Валентинович 142298 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047743 Міжнародні 
відносини

174,800

95



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 33-С(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14326026 1330621 Пінчук Роман Олексійович
053828 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018219 Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

160,400

96


	33-34 1
	Наказ 33-С(з) від 28 серпня 2024 р.

